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REPORT JADUAL PENGAWASAN
PERIODE RMP : 01-06-2020 S/D 30-06-2020

No Jenis Pemeriksaan Obrik Jadual Jumlah
Auditor Anggaran Jumlah

Laporan
1 Audit/Pemeriksaan

Audit Kinerja
Kinerja Peny. Pemerintahan
Kinerja SKPD
Kinerja SKPD

Kabupaten Karanganyar
Badan-Badan Daerah
Badan Kepegawaian dan
Pengembangan Sumber Daya
Manusia
Badan Kepegawaian dan
Pengembangan Sumber Daya
Manusia
Badan Kepegawaian dan
Pengembangan Sumber Daya
Manusia

RMP
RSP
RPL
HP

02-06-2020
09-06-2020
09-07-2020
8

5 10.000.000 1

2 Audit/Pemeriksaan
Audit Kinerja
Kinerja Peny. Pemerintahan
Kinerja SKPD
Kinerja SKPD

Kabupaten Karanganyar
Kecamatan
Kecamatan Kebakkramat
Desa Macanan
Desa Macanan

RMP
RSP
RPL
HP

04-06-2020
12-06-2020
13-07-2020
7

5 10.000.000 1

3 Audit/Pemeriksaan
Audit Kinerja
Kinerja Peny. Pemerintahan
Kinerja SKPD
Kinerja SKPD

Kabupaten Karanganyar
Kecamatan
Kecamatan Jaten
Desa Jaten
Desa Jaten

RMP
RSP
RPL
HP

10-06-2020
30-06-2020
30-07-2020
15

7 9.280.000 1

4 Audit/Pemeriksaan
Audit Kinerja
Kinerja Peny. Pemerintahan
Kinerja SKPD
Kinerja SKPD

Kabupaten Karanganyar
Kecamatan
Kecamatan Jaten
Desa Sroyo
Desa Sroyo

RMP
RSP
RPL
HP

10-06-2020
30-06-2020
30-07-2020
15

7 9.560.000 1

5 Audit/Pemeriksaan
Audit Kinerja
Kinerja Peny. Pemerintahan
Kinerja SKPD
Kinerja SKPD

Kabupaten Karanganyar
Dinas-Dinas Daerah
Dinas Pertanian Dan Pangan
Dinas Pertanian Dan Pangan
Dinas Pertanian Dan Pangan

RMP
RSP
RPL
HP

10-06-2020
30-06-2020
30-07-2020
15

7 11.050.000 1

6 Audit/Pemeriksaan
Audit Kinerja
Kinerja Peny. Pemerintahan
Kinerja SKPD
Kinerja SKPD

Kabupaten Karanganyar
Kecamatan
Kecamatan Karanganyar
Kecamatan Karanganyar
Kecamatan Karanganyar

RMP
RSP
RPL
HP

10-06-2020
30-06-2020
30-07-2020
15

7 8.500.000 1
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REPORT JADUAL PENGAWASAN
PERIODE RMP : 01-06-2020 S/D 30-06-2020

No Jenis Pemeriksaan Obrik Jadual Jumlah
Auditor Anggaran Jumlah

Laporan
7 Audit/Pemeriksaan

Audit Kinerja
Kinerja Peny. Pemerintahan
Kinerja SKPD
Kinerja SKPD

Kabupaten Karanganyar
Dinas-Dinas Daerah
Dinas Perhubungan, Perumahan
Dan Kawasan Permukiman
Dinas Perhubungan, Perumahan
Dan Kawasan Permukiman
Dinas Perhubungan, Perumahan
Dan Kawasan Permukiman

RMP
RSP
RPL
HP

10-06-2020
30-06-2020
30-07-2020
15

7 10.000.000 1

8 Audit/Pemeriksaan
Audit Kinerja
Kinerja Peny. Pemerintahan
Kinerja SKPD
Kinerja SKPD

Kabupaten Karanganyar
Dinas-Dinas Daerah
Dinas Kependudukan dan Catatan
Sipil
Dinas Kependudukan dan Catatan
Sipil
Dinas Kependudukan dan Catatan
Sipil

RMP
RSP
RPL
HP

10-06-2020
30-06-2020
30-07-2020
15

7 9.440.000 1

9 Audit/Pemeriksaan
Audit Kinerja
Kinerja Peny. Pemerintahan
Kinerja SKPD
Kinerja SKPD

Kabupaten Karanganyar
Kecamatan
Kecamatan Jatiyoso
Kecamatan Jatiyoso
Kecamatan Jatiyoso

RMP
RSP
RPL
HP

10-06-2020
30-06-2020
30-07-2020
15

7 9.330.000 1

10 Audit/Pemeriksaan
Audit Kinerja
Kinerja Peny. Pemerintahan
Kinerja SKPD
Kinerja SKPD

Kabupaten Karanganyar
Badan-Badan Daerah
Badan Kepegawaian dan
Pengembangan Sumber Daya
Manusia
Badan Kepegawaian dan
Pengembangan Sumber Daya
Manusia
Badan Kepegawaian dan
Pengembangan Sumber Daya
Manusia

RMP
RSP
RPL
HP

10-06-2020
30-06-2020
30-07-2020
15

7 8.490.000 1
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REPORT JADUAL PENGAWASAN
PERIODE RMP : 01-06-2020 S/D 30-06-2020

No Jenis Pemeriksaan Obrik Jadual Jumlah
Auditor Anggaran Jumlah

Laporan
11 Audit/Pemeriksaan

Audit Kinerja
Kinerja Peny. Pemerintahan
Kinerja SKPD
Kinerja SKPD

Kabupaten Karanganyar
Kecamatan
Kecamatan Jatipuro
Desa Jatiharjo
Desa Jatiharjo

RMP
RSP
RPL
HP

22-06-2020
06-07-2020
06-08-2020
11

5 10.000.000 1

12 Audit/Pemeriksaan
Audit Kinerja
Kinerja Peny. Pemerintahan
Kinerja SKPD
Kinerja SKPD

Kabupaten Karanganyar
Kecamatan
Kecamatan Jatipuro
Desa Jatiharjo
Desa Jatiharjo

RMP
RSP
RPL
HP

22-06-2020
06-07-2020
06-08-2020
11

5 10.000.000 1

13 Audit/Pemeriksaan
Audit Kinerja
Kinerja Peny. Pemerintahan
Kinerja SKPD
Kinerja SKPD

Kabupaten Karanganyar
Kecamatan
Kecamatan Jumantono
Desa Tugu
Desa Tugu

RMP
RSP
RPL
HP

22-06-2020
06-07-2020
06-08-2020
7

5 10.000.000 1
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